
40

3,750

1,190
40

1,215
40

1,225

40 980

3,320

230 2,070

400
380

給
水

H=600
給
水

H=600

40

3,320

230 2,070 450530

3,750

40
40

1,450
2,190

物入 物入

衛生器具・機器表

品　番

腰掛式便器

品　名

暖房便座

ロータンク

数　量

TOTO　　SH232BF　　♯NW1ﾎﾜｲﾄ

TOTO　　TCF116　 　♯NW1ﾎﾜｲﾄ

２

２

２

２

紙巻器 既存移設再利用

現況 収納舎男子 改修後 収納舎男子

TOTO　　CS232BM　　♯NW1ﾎﾜｲﾄ

485

485

350
325

既存扉塞ぎ

移設

外開きに変更

床斫り ｘ3
和便解体

※床斫り部は既存タイル同等品にて補修

キャップ

２
収納舎男子 平面詳細図
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